ГБПОУ Дуванский многопрофильный колледж

ПРИКАЗ

28.08.2023 года           № 154

«О зачислении абитуриентов в число студентов

ГБПОУ Дуванский многопрофильный колледж»

 На основании решения приемной комиссии головного образовательного учреждения

ГБПОУ Дуванский многопрофильный колледж (протокол №3 от 28.08.2023 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Филиал ГБПОУ Дуванский многопрофильный колледж с.Малояз

1. Зачислить в число студентов 1 курса филиала ГБПОУ Дуванский многопрофильный

колледж с.Малояз  абитуриентов по программам подготовки квалифицированных

рабочих и служащих очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований

Республики Башкортостан с назначением академической стипендии.

по профессии 35.01.27  Мастер сельскохозяйственного производства   на базе основного

общего образования  со сроком обучения 1 года 10 месяцев.

1.  Ахмедьянов Саид Махирович

2.  Галимов Рамил Расимович

3.  Ганеев Ислам Махманосирович

4.  Гибадуллин Динарис Даутович

И.о. директора     Е.А. Волкова

		2023-09-08T15:05:55+0500
	Волкова Елена Анатольевна